em cumprimento ao artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/2021, 

RATIFICA/ADJUDICA E HOMOLOGA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

002/2026, atrelada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2026, em favor de: 

MÁRCIA LEONCIO HORA, inscrita no CPF de nº 013.089.255-65, respectivamente no 

Valor Global de R$ 12.000,00 (doze mil reais), que versa sobre a LOCAÇÃO DE 

IMÓVEL RESIDENCIAL PARA INSTALAÇÃO DA CASA DO ARTESANATO 

MUNICIPAL, LOCALIZADO NA AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Nº 

131, CENTRO, RUY BARBOSA/BA, ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA 

DE MEIO AMBIENTE, ECOTURISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL